~ânuMta ~tk P/d~

Estado de São Paulo

Protocolo: _
<jffdlVncia 'PÃ3~

Dam: Ho~: ___

Ofício nO: JINDICAÇÃO N° ô2A3r I / ~
Aprovado na J... ;;0, /

r~lizada em AGO
~ M adek10

Assunto: Banheiros químicos
Ref:

Bertioga, 27 de agosto de 2019.

Excelentíssimo Sr. Presidente,
Nobres Vereadores:

Arnaldo de Oliveira Júnior, no uso de suas atribuições regimentais, vem
perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar a seguinte
Indicação de:

A feira livre recebe centenas de pessoas das mais variadas idades . Os
feirantes sofrem constrangimentos devido as necessidades fisiológicas; as
mulheres são recebidas com mais hospitalidade pelo comércio local, mas
os homens tem procurado resolver os problemas atrás das moitas. Em
respeito a natureza e aos bons costumes, solicitamos banheiros químicos
no local.

Diante do exposto solicito o envio de cópia desta indicação ao Gabinete
do Prefeito Caio Matheus e Diretoria de Abastecimento.

Observados os preceitos regimentais, esta é a Indicação que vai
devidamente subscrita.

A l(ld~~).
rna vetra "umor
Vereador